
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 02/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE GESTIONE RIFIUTI E BONIFICHE 13 febbraio 2006,
n. 32
 
Rettifica della determinazione dirigenziale n. 157 del 1 dicembre 2005.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
• Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4/02/97 n.7;
 
• Vista la deliberazione di G.R. del 28/07/98 n. 3261 con la quale sono state emanate direttive per la
separazione delle attività di direzione politica da quella amministrativa;
 
• Viste le direttive impartite dal presidente della Giunta Regionale con nota n. 01/007689/1-5 del
31/07/98;
 
• Viste le deliberazioni di G. R. nn. 1187/005 e 1705/2005 di approvazione del programma di azione per
l'utilizzo dei fondi ex art. 15,comma 3 L.R. 5/97 e dei criteri di ripartizione delle risorse;
 
• Visto il provvedimento dirigenziale n. 157 del 1/12/2005, concernente l'indizione del Bando rivolto ai
Comuni per l'utilizzo dei suddetti fondi ed il contestuale impegno di spesa;
 
• Considerato che nel sopra richiamato provvedimento, fra la documentazione richiesta a corredo delle
istanze comunali, "pena l'esclusione", era indicata quella relativa all'attestazione del Legale
rappresentante circa la proprietà pubblica del sito, ovvero all'attivazione della procedura in danno in
caso di area privata, riferita esclusivamente alle sole le linee di azione 2 e 3;
 
• Considerato che, per mero errore, tale attestazione non è stata riferita anche alla linea di azione 1;
 
• Ritenuto necessario, pertanto, procedere alla rettifica del provvedimento dirigenziale n. 157/2005,
precisando che il requisito relativo alla proprietà pubblica del sito, ovvero dell'attivazione della procedura
in danno deve intendersi riferito alle linee di azione 1), 2) e 3);
DETERMINA
 
• Di rettificare il provvedimento dirigenziale n. 157 del 1/12/2005 nella parte in cui viene indicata la
documentazione richiesta a corredo dell'istanza di finanziamento "pena l'esclusione" dal finanziamento

1



regionale medesimo nel seguente modo: "dell'attestazione del legale rappresentate che l'area oggetto
del finanziamento contributivo regionale sia di proprietà pubblica; Ovvero che il Comune darà corso alla
procedura in danno in caso di area privata (riferita alle Linee di azione 1, 2 e 3);
 
• Di stabilire che il termine di presentazione delle istanze fissato entro 60 giorni dalla pubblicazione sul
B.U.R.P del provvedimento n. 157/2005, viene interrotto e, per l'effetto del presente provvedimento,
decorre dalla sua data di pubblicazione;
 
• Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.P.;
 
• Di disporre che il presente bando venga pubblicato sul Sito della Regione Puglia;
 
Il presente provvedimento è redatto in duplice orinale ed è reso pubblico mediante affissione all'albo
delle determinazioni dirigenziali istituito presso il Settore Gestione Rifiuti e Bonifica dell'Assessorato
Ecologia, per cinque giorni lavorativi a decorrere dalla sua adozione.
 
Il presente atto viene notificato in originale alla Segreteria della Giunta Regionale.
 
 Il Dirigente ad interim
del Settore Gestione Rifiuti e Bonifica
Dott. Luca Limongelli
 
_________________________

2


